

CRESCENTA VALLEY WATER DISTRICT

Title: Construction of the Anderson W. Clark Magnet High School Fire Service Line

D-Job No: D-21-G2

Engineer's Estimate: \$151,000

Project Manager: Brook Yared

BID LOCATION: _____

CVWD's Office _____

TIME: 2:00 PM

DATE: 4/6/22

BY: BY CHECKED: DSG

			Engineers Estimate		Carney Engineering Construction		Robert Brkich		CEM Construction		Mike Bubalo Construction	
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	AMOUNT	UNIT	AMOUNT	UNIT	AMOUNT	UNIT	AMOUNT	UNIT	AMOUNT
1	Excavation and backfill (pipeline, laterals & appurtenances)	620 LF	\$50.81	\$31,500.00	\$79.00	\$48,980.00	\$140.00	\$86,800.00	\$80.00	\$49,600.00	\$60.00	\$37,200.00
2	Resurfacing Trench	2,480 SF	\$17.78	\$44,100.00	\$14.50	\$35,960.00	\$20.00	\$49,600.00	\$13.50	\$33,480.00	\$40.00	\$99,200.00
3	Install 8" CML & CMC steel water pipeline and appurtenant construction*	620 LF	\$76.13	\$47,200.00	\$56.50	\$35,030.00	\$30.00	\$18,600.00	\$199.00	\$123,380.00	\$360.00	\$223,200.00
4	Install 6" Fire Hydrant and steel water pipe lateral and appurtenant construction*	1 EA	\$14,400.00	\$14,400.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
5	Install 1" Air Release Assembly and appurtenant construction*	1 LS	\$8,800.00	\$8,800.00	\$6,400.00	\$6,400.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00
6	Provide traffic control for the Project	1 Lump Sum	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,130.00	\$4,130.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$10,000.00	\$10,000.00
			EE	\$151,000.00	LOW	\$135,000.00	2ND	\$166,000.00	3RD	\$225,960.00	4TH	\$391,600.00

(\$16,000.00)	\$15,000.00	\$74,960.00	\$240,600.00
-10.6%	9.9%	49.6%	159.3%